R Antônio Batista de Souza Nº 57 - Casa Itaúna MG 35 681 272

(37) 998322812 (37) 999100050 (37) 32149022 gustavo@rogutransportes.com

Rogu transportes soluções logísticas Ltda

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) Vermelha

9BM695014WB155604 1998

KDR9A03 00694509175 R$ 137.500,00

Cento e trinta e sete mil e quinhentos reais 509084-9

Rogu transportes soluções logísticas Ltda

Carroceria aberta

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Itaúna 10 Agosto 2022

Adesão       

R$ 157.500,00 R$ 734,74 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 0,00 Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Itaúna 10 Agosto 2022

Adesão      

Itaúna 10 Agosto 2022

Recibo              

Rogu transportes soluções logísticas Ltda 1659633417

15476516000184 KDR9A03

R$ 1.390,00 Mil e trezentos e noventa reais

R$ 1.390,00

Itaúna 10 Agosto 2022

Checklist         

Rogu transportes soluções logísticas Ltda 10/08/2022 1659633417

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) KDR9A03

Termo Rastreador Globo                                 

Rogu transportes soluções logísticas Ltda 1659633417